. Cærula cæratas accipitunda rates. Flesti discedēs: hoc saltem parce negare. Præterito magis est iste pudēdus amor. Et flesi: & nostros uidisti flentis ocellos. Miscurūt lachrymas mōestū uterq; suas. Non sic appositis uincit uitibus ulmū. Ut tua sunt collo brachia nexa in eo. Ah quotiens cū te uero querere teneri. Riserunt comites: ille secundus erat. Oscula dimissē quotiēs repenta dedisti. Quāmuis sustinuit dicere lingua: uale. Aura leuis rígido pendentia líntea malo. Suscit: & remis eruta canet aqua. Prosequor infelix oculis abeunia uela: Quā licet & lachrymis hūet harēa mēcis. Utque celer uenias: uirides Nereides oro. Scilicet ut uenias in mea dāmina celer. Votis ergo meis alii rediture redisti: Hei mihi pro dira pellice blanda fui: Asp̄icit immēsū moles natuia profundū. Mons suit: cōquoreis illa resistit aquis: Hinc ego uela tuā cognoui prima carinę: Et mihi per fluctus impetus ire fuit.

Scilicet. cette. & q̄uātū irrisio sui ipsius: quae in dāniū suum teditum paridis optauerit. Rediture. qui eras rediturus. Alii. ad utilitatē alius scilicet helena. Hei mihi. dolet q̄ p̄ccata sit ad utilitatem alterius. Blanda. supplex. Pro dira pellice. Id est ad utilitatē pellicis quātū mihi nocet. Pellice. scilicet mea. id est helēa. pellext autē dicit respectu mulieris & nō uiri. ut Calisto suit pellext lunonis & n̄ ionis: cāuit pellext ut Massū. tūriscōsultus scripsit: quātū cū uxor non sit cum aliquo ramen uituit ut uxor. quam nunc uere non in linea amicam: & cōcubinam appellat. C; flaccus scripsit: ut est digeſtis de uerborum significatione. eam pellicem nunc nulgo uocari quātū cum eo qui n̄ xōrē habeat corpus miscer quosdam eā uocare: quātū nxoris loco sine nuptiis in domo sit: quam grāci Pallacim uocant: unde nō bene sentiunt qui a pelleciendo dictam uolunt. nam & Nonius a grāco uocabulo significantā trahere restat. Festus dicit nō solū mulieres alienis uiris succumbentes: sed etiā mares pellices dici. apud antiquos pellicem dictam quātū nxorem habenti nob̄ebat. cui generi inuictiū nāma pōp. ēt poena cōstituta erat hac lege. Pellex aram lunonis ne tangito. si tanget lunoni. crinibus dēcīstis agnā feminā cædito. Asp̄icit. describit locum unde primū uidit parideū reuertentem à grācia cū helēa. Moles. altitudo magnitudo. Natuia. naturalis nō autē arte facta. Asp̄icit: dat sensum rei inanimatae: nō. n. ipsa asp̄icit. sed qui in ea sit asp̄cere potest. Immēsum. maximum: quasi quod sit sine mensura. Profundum. mare. alias pro cōelo ponit. Mons suit. scilicet illa moles. Resistit: opponitur. & eas frangit. Hinc ex illa mole. Prima. non prima uela: sed ego prima. i. ante allōs. affectus. n. facit: ut plerumq; priuī sentiam: qd̄ alii ēt postūnt cognoscere. Out. de Pir. & Thiy. Q uid nō sentit a. p. uidi. amantes: & uocis secistis iter. Fuit sp̄etus. uichenies uolutas: ire p̄ fluctus. ut tibi obviā ire.

ANTO. Tyndaris infestis transit ad eam partem quia Helena Tyndari filia ex Leda. Reposcit armis: **lamedes** Vlissies & Menelaus legati ad Troia uenerunt. ut Helena cum bonis oibus redderetur: qd cum non impe trassent bellum indixerunt. Vel Hectora fratre honesta prohibito. Non ingratia fratribus quæras an sit reddenda Helena. sed populū consulas. filii Priami & Hecuba suadebant Helenā non esse reddendam. Sed cum reperientibus legatis in cōcione oīs populus raptū ægre ferret: priamusq; cum populo sentiret: oīs in sententiam Priami uenerunt: præter Deiphobū & Hecubā: quae cū Priamum tum filios precata oīs demum in snam uoluntatem indixit. Quid grauis Anthenor. præstudicio arguit audiendum inquietus maiorem sententiam: Anthenor enim pacis & reddendæ Helenæ cū omnibus bonis suis oris fuisse. Home. in primis. & Litus in principio suæ historiæ tradidit. Aetas ma. quibus longa ætas tez experientiā dedit. Turpe rudimen. iniqua sunt tuæ causæ principia. Rudimenta omnium disciplinarum dicimus initia. Patriæ præponere raptani: si salutis totius patriæ præponas sc̄emā: & eam quā rapina tibi cōparasti. Pudēda est tua causa. ihonesta. Vir: Menelaus. Iusta arma. qm pro raptā cōiuge bellum mouet. Nec nibisi cupias. arguta uiolenta diffinitio. Retorquet enim in contrarium rem omnem: nō est inquit amare q; te secuta sit: sed suam faciliter captere. Ut minor Atrides. exemplo perfidiam Helenæ demonstrat. Atrides minor. Menelaus significat: q pauciores agebat annos q Agamēnon. Fœdera temerati lecti. corruptū matrimonium. Clamabis: quū te decepit. Deperit illa semel. pudicitia cū corrupta est reparari nō potest: sententia est finiplex. Ardet amore tu. te amat. Menelaon. quic desertuit te secuta. Credit illus. q pudicā Helenam fore credidit. Fœlix Andromache. pathos a fortuna aliena. Andromache Cecinos filia hectori nupsit: cui puer peperit: ut scribit Homer. quē alii Scamandrū: alii Altiaca appellauerunt. Certo. uni & cōstantis: Ad exemplū fratri: ut Hector una uxore cōfētus: ita & tibi satis Oenones cōiuginni esse debuit.

VBER. Tyndaris. Helena filia putativa Tyndarei: nā retinera filia Louis fuisse dicitur. Infestis. inimicissimis. Reposcit. repetitur a marito & a tota Græcia. Hac dote. derisive. q.d. p dote affert tibi bellū. Supba quia uidet bellū. ppter se moneri. Quæ. s. helena. Roga. i. interroga. Pollydamata. Pollydamas uit Troianus fūre ex primoribus: habet autē naturaliter primam brevem. sed poetæ aut addūt unam l: aut p diphthō gom græcam dicunt Polydamas: sed nostri portus addunt l. Gratias. uenerabilis: prudens. Quid suadeat. lenam omnino reddendam: an retinendam Helenam. nam Anthenor ut scribit Homerius in cōcilio suasit he sed interrogamus etiam minores & pares: coquulimus atque in maiores & prudentiores. Quis. id est qbus. Aetas longa fuit magi. longa enim ætas hominem facit prudentiorem: quia multarum regnū usum. id est experientiam haber. Nestor apud Odi. libro. xiii. meritor. Non omnia grandior ætas. Quæ fugiamus haber se iustus pro repetitione luxoris! Pudēda. turpis. digna pudore. Arma. id est bella: metonomia est. Nec nibi. reddit eam suspectam infidelitatis: quia priori marito non seruauerit fidem. Si. id est quanuis. Copias. id lacœna. neutrum non dicimus lacœnum: sed laconicum. Quæ. scilicet helena. Sit uersa. id est mutata. sci licet ab amore Menelai. In tuos amplexus. in tuum amorem & concubitum. Ut minor. dicit Oenone successorum Paridi id quod evenit: ut scilicet ab ea deseratur. Ut: sicut. Minor. scilicet Menelaus. nam Agamemnon minor natu fuit. Clamat. conqueritur. Temerati. ad alterio diciat & liesi. Exeteno. peregrino sci licet tuo. Tu quoque. sicut ipse. Nulla reparabilis. distinguendum est: ut hoc coniungatur cum inferioribus sic: ut sit sensus & ordo. pudicitia laesa est reparabilis nulla arte. quia illa deperit semel. i. pudicitia amissa nunquam amplius reparari potest. sicut plæraque alia: ut fides: benignitas. & simila quæ amissa possunt etiam reparari. qd non idem pudicitiae contingit: quia mulier corrupta non potest esse omnitempore nō corrupta. Illa. scilicet pudicitia. Deperit. id est anicitur. Semel. statim & tunc tempore. non autem saepius. Ardet. obiectio. Sic & Menelaon. responsio ad obiectiōem. q.d. non est fidendum eius amoris. Sic. licet ut te amiat non uero amore. Ille. menelaus. Credulus. qui nimis facile credidit se amari. Fœlix. ex commendatio ne Hectoris Oenone uituperat Paridem. Andromache. luxor Hectoris fratris tui. Certo. id est fido & stabili. Ad exemplū fratri. quia sicut ille diligit Andromachen. ita diligere debueras.